
 

表（８）　　　漁　港　港　勢　調　査　　　　　漁 港 地 区 別 人 口 等

(人)

 

　漁港地区人口

　漁業協 総　　　数

　同組合 正組合員数

　員数 准組合員数

　漁業調整 総　　　数

　委員選挙 男

　有権者数 女

海上作業従事者数

陸上漁港利用者数
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県　計

578,843

21,956

8,270

13,686

8,734

7,165

1,569

15,957

28,320

対　馬

28,891

3,963

1,546

2,417

1,670

1,161

509

2,329

2,626

壱　岐

16,688

2,562

889

1,673

561

464

97

1,394

316

五　島

34,443

5,122

1,597

3,525

1,744

1,635

109

3,968

14,643

県　北

284,761

5,744

2,407

3,337

2,410

2,071

339

5,286

8,687

県　南

214,060

4,565

1,831

2,734

2,349

1,834

515

2,980

2,048
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