

表(8) 漁港港勢調査

漁港地区別人口等

(人)

		県計	対馬	壱岐	五島	県北	県南
漁港地区人口		578,843	28,891	16,688	34,443	284,761	214,060
漁業協同組合員数	総数	21,956	3,963	2,562	5,122	5,744	4,565
	正組合員数	8,270	1,546	889	1,597	2,407	1,831
	准組合員数	13,686	2,417	1,673	3,525	3,337	2,734
漁業調整委員選挙有権者数	総数	8,734	1,670	561	1,744	2,410	2,349
	男	7,165	1,161	464	1,635	2,071	1,834
	女	1,569	509	97	109	339	515
海上作業従事者数		15,957	2,329	1,394	3,968	5,286	2,980
陸上漁港利用者数		28,320	2,626	316	14,643	8,687	2,048